ก่อสร้างอนุรักษ์ฟื้นฟูเพิ่มประสิทธิภาพอ่างเก็บน้ำคลองแต่เชื่อมต่อสระเก็บน้ำบ้านโกรกลึก พร้อมระบบ

กระจายน้ำด้วยพลังงานแสงอาทิตย์ หมู่ที่ ๙ บ้านโกรกลึก ตำบลน้ำรอบ อำเภอลานสัก จังหวัดอุทัยธานี ด้วย

วิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) ราคากลางของงานจ้างก่อสร้าง ในการประกวดราคาครั้งนี้ เป็น

เงินทั้งสิ้น ๖,๑๖๘,๗๘๐.๐๐ บาท (หกล้านหนึ่งแสนหกหมื่นแปดพันเจ็ดร้อยแปดสิบบาทถ้วน) จำนวน ๑

รายการ

ผู้ยื่นขอเสนอต้องยื่นข้อเสนอโดยแสดงหลักฐานถึงขีดความสามารถและความพร้อมที่มีอยู่ใน

วันยื่นข้อเสนอ โดยมีรายละเอียดดังนี้

๑. ผู้ยื่นข้อเสนอจะต้องมีคุณสมบัติให้เป็นไปตามเอกสารประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์กำหนด

๒. ผู้ยื่นข้อเสนอต้องเสนอราคาทางระบบจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐด้วยอิเล็กทรอนิกส์ในวันที่ ๑๓